A

poaHeHcKas rybepHusa
Moarotosuna Haymosa EneHa

ANGABUTHBIE CMTUCKU HUXKHUX YNHOB, NOTMBLUNX, PAHEHBIX U MPOMABLUWX BE3 BECTU B 1-10 MUPOBYIO BOMHY 1914-1918 I'.T.

| 3BaHue damuana uma oTHecTBo | Bepoucn | cem/non | yesg BO/IOCTb, Hac/MyHKT | nNpUYMHa BbI6bITUA | AaTa BblbbITUA cnucok Ne cTp.Ne
edppeiTop AbGnoscKkUit BpoHncnas p.-KaT. PKEH. BenocTokckui nponan 6es Bectn 25.12.1914 649 10380
pagoBolt  A6noHCKMI Bnagucnas p.-KaT. XO/. [poAHEHCKUM ybut 29.08.1914 376 6004
pagosoit  A6noHckuii Meopruii npas. XO. IpoaHeHCKIi B M/1eHy 20.11.1914 1364 21814
pagoBoi  Abnywesckuit AnekcaHap CemeHoOBMY p.-KaT. MKEH. Benbcknit paHeH 02.09.1914 551 8815
rpeH. fiBop Py6uH MUHK. nynen KEH. Benbckuit LLKypeukan, LlexaHoBKa nponan 6es Bectn 27.09.1914 469 7434
MA. y-0 fiBopoBCKMi MBaH npas. XOn. BenocTokckui nponan 6e3 Bectn 05.12.1914 649 10381
CT. y-0 AIBOPOBCKMI YuaH p.-KaT. XOJI. BenocTokckuit r. benoctok paHeH 17.11.1914 1348 21564
edpeitTop  fABopckuin 3ayapa MNetposuy p.-KaT. XO/. BenocTokckui AcBunbckan paHeH 14.10.1914 648 10367
pagoBoi Arenno Jltogsur MNetposuy npas. XOn. benbckui Hapotickan nponan 6es Bectn 05.11.1914 529 8458
KaH. Arosauk AnekcaHgp MNasnosuy npas. XOn. CNOHMMCKUI KocTpesuuckas, 4. babaHblum paHeH 07.08.1914 43 683
KaH. Arosamk AnekcaHap Masnosuy npas. PKEH. CNoHUMCKUM 4. babblHuy paHeH 04.08.1914 344 5503
pagoBoi Aroa3nHcKuit SleoH. CtenaHoBmY BenocToKckui yMep OT paH 15.10.1914 176 1801
pagosoi ArognHckui JleoH. CTaHUCNaBOBMY p.-KarT. YKEH. BonkoBbICCKMiA 3UNb3NHCKaA paHeH 02.10.1914 160 2548
edppeiTop AronKoBCKMiA AHTOH MrHaTbeBuy p--KarT. XOJ. Ko6purHCKuit MpycKoBcKas your 12.10.1914 716 11449
psposoit  Aakosckui Mocud Kamun. KaT. KEH. IpOAHEHCKMNI NHAaypcKkan nponan 6es Bectn 19.12.1914 922 14748
pagosoit  ApnoscKkuii Boliuex p.-KaT. JKEH. BenocTokckui nponan 6e3 BecTn 17.11.1914 1348 21567
CTpenokK Akenb Muxaunn p.-KarT. XOn. COKONIbCKUM paHeH 26.09-27.09.1914 160 2549
pagoBoit  AKMmaluka MeaH Ocunosuy npas. YKEH. Ko6purHCcKuit yéut 03.12.1914 732 11704
pagoBoit  AKMmaluka MeaH OcunoBuy npas. KEH. KobpuHckuit nponan 6es3 Bectn 22.11.1914 732 11706
6.-nab. Aknmosuy Agam MNetposuy npas. MKEH. Benbckuin ManbilweBsckas B. U C. paHeH 21.11.1914 176 1801
pagosoi AkMMmoBuY Bacunuii Epodeesny npas. YKEH. Ko6purHCcKui 3enoBcKas nponan 6e3 Bectn 07.12.1914 717 11459
pagoBoit  AKMMOBWY Fpuropuit npas. XOn. Ko6puHCcKuit paHeH 28.08.1914 365 5831
paposoit  Akumoswud [eHuc Kuc. p.-KaT. XOn. IpoHEeHCKuM paHeH 29.08.1914 375 5998
Aknmosuny EmenbaH MBaHoBMY npas. MKEH. Mpy»KaHCcKuin HuKuTCKanA nponan 6es Bectn 22.11.1914 732 11707
pagosoi Axkmmosuny PpaHL, Kapnosuy p.-Kar. YKEH. IpoaHEeHCKMI r.fpogHo paHeH 10.12.1914 1065 17031
edppeiTop AKMMOBUY AKOB BacunbeBny npas. XOn. Ko6purHCcKuit 3anosckas, 4. PawwuH paHeH 09.09.1914 443 7087
papoBoit  AKMMOBCKMIA MoBLUa nyaemn XO. CNnoHMMCKUM [epeseHckan paHeH 13.10-14.10.1914 203 3246
MA. y-0 AKMMYK Bacunni npas. YKEH. KobpuHCcKui Bonosenbckas paHeH 07.12.1914 717 11458
psaoBsoi AKMMYK Mpuropui npas. BpecTckuit nponan 6e3 Bectn 09.11.1914 213 3398
psagoBoi AKMMYK 3axapuit npas. KEH. bpecTckuii BenunKkopsbiTckas nponan 6e3 sectu 09.11.1914 213 3401
pagosoi  AKMMYMK MBaH npas. X0. CNOHUMCKUI Yemepckas paHeH 21.08.1914 71 1123
pagoBoit  AkMmuyk Mapk CemeHoBMY npas. PKEH. Ko6puHckuin KasaHckas nponan 6e3 Bectn 02.12.1914 648 10368
pagosoi AkMmuyk CtenaH Akosnesny npas. YKEH. Ko6purHCKui lfopopeukan nponan 6e3 Bectn 03.12.1914 721 11527
pagoBoi AKMmbIOK Bnagnmnp Akosnesuny npas. XOn. benbckuit Masnosckasa paHeH 17.08.1915 601 9615
pagosoi  fAkMMioK Makcum Makaposuy npas. KEH. BenocToKckui Masnosckasn, c. Coupl yéut 23.12.1914 1064 17020
pagosoit  fAAKMMIOK AKOB KnumeHTbeBuY p.-KaT. XOJ. Benoctokckuit paHeH 17.11.1914 221 3534
pagosoi AKobUyK Bacunumii Anekceesuy npas. XOn. benbckni AneKkcaHApOBCKasn nponan 6es Bectn 08.11.1914 376 6005
pspoBoit  AKoBMLUKMI MBaH npas. Bo/IKOBbICCKMIA nponan 6es3 Bectn 12.11.1914 966 15446



pagoBsoi
pagoBoi
edppentop
CTPenoK
pagoBsoi
pagoBoi
pagoBoi
psaoBoi
psaoBsol
pagoBoi
pagoBoi
M. y-0
Mys3.
pAagoBoi
pagoBoi
edpeiTop
pAagoBoi
pagoBoi
pagosoi
psaoBoi
edpeiTop
pagoBoi
pagoBoi
edpeiTop
M. y-0
pagoBo
pagoBoi
pagoBoi
pAaposoi
pagoBoi
pagosoi
psaoBoi
pAanoBoi
pagoBon
pagosoi
psgoBoi
psgoBoi
pagoBoi
paaoBomn
psanoBsoin
psaoBoi
pagoBoi
pagosoi

AKoBMY KOHCTaHTWH
AKoBCKMI ®paHL,

AkoBYK Makap

AkoBuMK MBaH MBaHOBKUY
AKOBYMK J1eOHTUM

AkoBumK Masen Muxannosuy
AkoBYyK [puropuii

AroBYyK MBaH MBaHOBMY
Akosuyk CrenaH
AkoBuyk CtenaH MNpuropbesuy
AKOHIOK AHApel

AKoHIOK NBaH

AKoHIoK MBaH Bacunbesuy
AkoHIOK MBaH JleoHTbeBMY
AKoHIOK MBaH Hkonaesuny
AKOHIOK HMKuTa OMmuTtpuesny
AkybeHsa ko [lembaHOBUY
Arybey, MBaH Pomuny

Akybel, Nasen dommy
ARY6UK puropuit

ARy6uH Bacunuii CtenaHosuy
AKYOUMHCKMIA OMmUTpuin
fAAky6oBuY Nocnd Feoprresuny
Ary6oBuY Nocnd Tumodeesny
Aky6oBMY Kup. MBaHOBKY
Aky60BKNY Knp. CeBacTbAHOBMY
Akyb60BMY Ocun

AKy60BCKMIN AHgpelt OcunoBuy
AKY60BCKMI BUKTOP AHTOHOBMY
AkyboBCKMiA CTenaH
fAAky6oBCcKuMii CTenaH

Arybcek Bacunwnii

ARY6YK ®uannn

Ary6uUnK JaHnmn MBaHoBUY
ARY6UMK Ynban Pea.

ARyT Mpokoduii Bacunbesny
AkyTa Bacunuii Hukonaesuy
AxkyTa Jeomung,

AxkyTa Jeomng,

AkyTa AMuUTpuii MBaHOBUY
AxkyTa Masen Mpuropbesmy
AkyTa Pennkc Ucmaoposuy
Akyw CrenaH 3axaposuy

npas.
p.-Kar.
npas.
p.-KarT.
npas.
npas.
p.-Kar.
npas.

npas.
npas.
p.-Kar.
p.-Kar.
npas.
npas.
npas.
npas.
npas.
npas.

npas.
npas.
npas.
npas.
npas.
npas.

p.-KarT.
p.-KaT.
p.-KaT.
p.-Kar.
npas.

npas.
npas.
npas.
npas.
npas.
npas.
npas.
npas.
p.-Kar.
npas.

HKeH.

Xon.
Xon.
Xon.
XOn.

Xon.
Xon.

HKeH.
HKeH.

XKeH.
XKeH.
KEH.
MKEH.

XO0n.
Xon.
Xon.

XKeH.
HKeH.

xon.

MKEH.
XKeH.
XKeH.

KEeH.

XO/.
Xon.
Xon.

MKEeH.

XKeH.

Xon.

XKeH.
HKeH.
HKEeH.

XOon.

HKeH.

IpoAHEeHCcKuM
BenocTokckui
BpecTtckuit
BosikoBbICCKMI
IpoHEeHCKuM
CNOHUMCKNI
MpyKaHCKMM
BpecTcknit
CnoHUMCKNIA
KobpuHCKui
benbckui
Benbckuit
IpOAHEHCKUIM
Benbckui
benbckni
Benbckui
CNnoHMMCKUI
KobpuHCKui
Ko6purHcKnit
BO/IKOBbICCKMIA
IpoAHEeHCKuM
BpecTckuit
IpoaHEHCKMI
Ko6purHCcKui
Ko6purHCcKui
KobpwuHckuii
Ko6purHCKnit
benbckui
Benbckuit
BenocTokckuit
BenocTokckui
[poAHEeHCKuI
KobpuHckuin
BenocTokckui
IpoaHeHCKUM
Ko6purHCcKuit
CNnoHMMCKUI
Ko6pUuHCKMi
MpyKaHCKMM
CNoHMMCKUI
CNoHMMCKUM
BosiKoBbICCKMI
MpyKaHCKMM

Ckugenbckan

r. benoctok

BepxoBckas
Mexupeuckas, 4. Lnnkun
Mano-bepectos.
Ko3snosckas

Maneuckas

CrapoBecckas
PorosHAHcKas
LybakeHcKan

KneHunKckan
KneHuKckasn
MaBnosckan

XomcKas
Xonmckas

MepHAHCKan

[bIBUHCKan
M.AbIBNH.
M.[ObIBUH.

Manbiwesckan
M. Tuxosnosey,
O6pybHMKOBCKan

3abnyposckan, ¢. PpemoBku

MwuKkeBnUcKan
Xonmckas
JInHeBcKan
MapbuHcKasn

Bosapckasn
PeBATMHCKanA, 4. Mannubl

nponan 6es Bectu
paHeH

nponan 6e3 Bectn
paHeH

paHeH

nponan 6e3 sBectu
nponan 6e3 Bect
ybut

nponan 6e3 Bectu
paHeH

paHeH

nponan 6e3 Bect
yout

paHeH

paHeH

yéut

nponan 6e3 Bectn
nponas 6e3 sectu
nponan 6e3 Bect
nponan 6e3 Bect
nponan 6es Bectn
nponan 6e3 sBectu
OCT. Ha none 6os
paHeH

nponan 6e3 Bectu
nponan 6e3 Bect
nponan 6e3 Bectn
nponan 6e3 Bectn
nponan bes Bectu
paHeH

nponan 6e3 Bect
nponan 6e3 Bectn
nponan 6e3 Bectu
nponan 6e3.Bectu
paHeH

nponan 6e3 Bectn
nponan 6e3 Bectu
nponan 6e3 sBectu
nponan 6e3 Bect
yout

paHeH

yout

paHeH

07.11.1914
11.11.1914
13.08.1914
12.11.1914
06.08.1914
30.09-13.10.1914
25.12.1914
16.08.1914
30.09-13.10.1914
07.11.1914
03.11.1914
14.10.1914
14.08.1914
04.11.1914
11.10.1914
12.12.1914
06.12.1914
05.10-22.10.1914
07.12.1914
09.11.1914
11.11.1914
09.11.1914
27.08.1914
05.11.1914
03.12.1914
03.12.1914
05.11.1914
10.11.1914
09.12.1914
25.12.1914
18.11.1914
19.11.1914
07.11.1914
10.12.1914
29.08.1914
09.11.1914
30.09-13.10.1914
03.11-11.11.1914
09.10-21.10.1914
30.09-13.10.1914
22.08.1915
30.01.1915
08.10.1914

1348
1348
43
160
55
287
648
966
302
715
543
1364
315
529
551
529
365
344
717
543
505
213
774
543
721
721
543
543
529
648
1348
505
543
1064
365
543
302
231
344
287
601
559
221

21567
21564
684
2549
866
4583
10368
15447
4821
11432
8683
21815
5038
8461
8816
8454
5833
5500
11459
8686
8078
3399
12384
8685
11526
11528
8685
8682
8455
10368
21564
8079
8686
17022
5833
8684
4822
3694
5503
4583
9615
8937
3529



pagoBsoi
pagoBoi
pagoBoM
panosoi
pagoBsoi
KaH.
CTpPenoK
psapoBoi
psagoBoi
pagoBoi
rycap
M. y-0
psaoBoi

no6posos.

psaoBoi
psaoBol
edpentop
rPeH.
psaaoBoi
pagoBsoi
pagoBoi
edpenTop
pagoBoi
papoBoi
pagoBoi
pagosoin
psaoBoi
pAagoBsoi
pagoBoi
pagosoi
psaaoBoi
CTPesoK
MA. y-0

nobposon.

pagoBsoi
M. y-0
pasoson
rycap
edpeiTop
pagosoi
pagosoi

ARywesny AHapen

ARyweBcKuit MBaH

AKywnH Muxaunn

Akywko daHnnn MiBaHoBUY
AkywoB Anekceit AnekcaHapoBuy
ANKOBCKMI BUKeHTUI

Anosew, Mowucel

Anesny NBaH MNasnosuy

Anens Opuit UBaHoBUY

AHenb Opuit MBaHOBMY
AHUWeBCKMI BpoHucnas PpaH.
AHKOBMY KnemeHTuii KnemeHTbeBMY
AHKOBCKUI Anam

AHKOBCKMIM Bnaaucnas Bnagncnasosmy

AHKOBCKMIA Mocenb Nukosumy
AHKYWKK MBaH MaKcumoBsuy
AHoBMY bpoHuCNas

AHosmY CTenaH KOHCTaHTMHOBUY
AHOBCKMI MMpL BeHbsMUHOBKY
AHoBCKMI MMp O630p.

AiHoBCcKMI CemeH BacuabeBuy
AHoweBnY AnekcaHgp

AHcesny NBaH lNeTposuny
AHyneBnY BUKEHTUI KOHCTaHTMHOBUY
AHynesny Kasumup CtrenaHoBuY
AHynesny dnopuaH BUKeHTbEBUY
AHyHKeBMY Agam AHOpeeBuy
AHywKeBMY AnekcaHap AHTOHOBMUY
AHyWwKeBMY Bacuanin MeaHoBUY
AHywWwKeBMY Bacunnin MsaHoBUY
AHywkesny UBaH

AHywKesny Jlioasur Buktoposuy
AHywkesny Hectop

AHywKesny duannn Kysbmmy

AHywWwKo AnekcaHap

AHywKo BukTop CtenaHoBMY
AHywko Kasumup UeaHoBMY
AHywKo ®oma AHgpeesny
AHywosny AHTOH CTaHMCNaBOBKY
AHYWMK AHgpen

AHYyeHA MunpoH KoHcTaHTMHOBMY

p.-Kar.
p.-Kar.

npas.
npas.
npas.

nyaen
npas.
npas.
npas.

p.-Kar.

npas.
Kar.

KaT.

nyaen

p.-Kar.
p.-KaT,
p.-Kar.

nypen
nyaen
npas.

p.-Kar.
p.-KaT.
p.-Kar.
p.-KaT.
p.-Kar.
p.-KarT.
p.-KaT.

npas.
npas.
npas.
npas.
npas.

npas.

KaT.

p.-KaT.
p.-Kar.

npas.

p.-KarT.
p.-Kar.

npas.

HKeH.

Xon.

MKEeH.
XKeH.

Xon.
Xon.
Xon.
XOon.
Xon.
Xon.
Xon.
Xon.

XOon.

Xon.

XKeH.
HKeH.
KeH.

Xon.
Xon.

HKeH.
HKEeH.
HKEH.

Xon.
Xon.
Xon.

KEeH.

XO/.

HKeH.
KEeH.

XKeH.
YKeH.

XKeH.

Xon.

HKEeH.

Xon.
XOon.

HKeH.
KeH.

MpyKaHckui
[poaHeHCcKuM
MpyKaHCKuI
Ko6purHcKuit
Benbckui
BpecTckuit
IpoaHeHCKMI
CoKoJIbCKMI
Bonkosbicckuii
BonkoBbIcCKuiA
benbckui
[poAHEHCKUM
Benbckuit

Ko6punHCcKuin

IpoAHEeHCKuM
Benbckuit
lpoaHeHCKUI
CNOHUMCKUI
[poAHEHCKuM
IpoAHEeHCKuM
Benbckuit
Benbckuit
Benbckuit
BenocTokckui
lpoAHEHCKMIA
lpoAHEHCKMIA
Ko6purHCKuit
MpyKaHCcKni
MpyKaHCKMM
MpyKaHCKMM
BonkoBblcckuii
COKONbCKUI
MpyKaHCKMM

MpyKaHCKM

Benbckuit

IpoaHEeHCKuM
FpogHeHcKni
lpoAHEHCKMI

MpyKaHCKM
lpoaHeHCKMI

Maneuckasa

bepe3osckas

c. Ononb

r. benbck
Kam.-Jlutosckas
r. '(pogHo

LLiInmkoBscKana
LLnnnkoscKas
Ko6ennyHbl

AneKkcaHApOBCKas

4. AsaTtckol

HosobepesoBckasn
NabHo
MNeckoBckan

HoBobepe3oBcKas
CemATnucKan
KneHukckas, g. Nlywm
4. boryweso

r. KobpuH

Mwuxaitnosckas

4. Obeukan

4. Obeukoi

CBMCNOYCKAA B. U MECTEUKO
[pebeHeBcKan, 4. MpebeHu

KyB3uuckas, 4. MaH»oB..

JlowaHcKasn

nponan 6es Bectu
nponan 6e3 Bectu
nponan 6e3 Bectu
yéut

yout

paHeH

paHeH

paHeH

paHeH

yout

nponan 6e3 Bectu
OCT. Ha none 6os
nponan 6es sectn

nponan 6e3 Bectn

paHeH
nponan 6e3 Bectu
nponan 6e3 Bectu
nponan 6e3 Bectu
OCT. Ha none 6os
paHeH

nponan 6e3 Bectu
nponan 6e3 Bectu
nponan 6e3 Bectn
nponan 6e3 Bectu
OCT. Ha none 6oA
OCT. Ha none 6os
nponan 6e3 sectn
nponan 6es sectu
paHeH

paHeH

nponan 6e3 Bectu
nponan 6es Bectn
yout

nponan 6e3 BecTn

paHeH
yout

nponan 6e3 Bectu
paHeH

nponan 6es Bectu
nponan 6e3 Bect
paHeH

09.10-21.10.1914
25.08-03.09.1914
06.08.1914
12.10.1914
11.12.1914
30.09.1914
26.09-27.09.1914
18.04.1915
20.08.1914
05.06.1915
08.08.1914
28.08.1914
00.08.1914

12.10.1914

02.09.1914
12.12.1914
11.11.1914
08.07.1915
28.08.1914
11.11.1914
11.10.1914
06.11.1914
10.12.1914
10.12.1914
27.08.1914
27.08.1914
15.10.1914
07.12.1914
07.12.1914
22.11.1914
11.10.1914
21.09.1914
14.10.1914

22.01.1915

18.08.1914
29.08.1914
26.08-03.09.1914
17.08.914
12.10-13.10.1914
21.10.1914
15.11.1914

344
376
55
716
529
344
160
344
71
469
43
774
43

469

756
529
505
620
774
506
551
543
1064
1064
775
775
716
717
717
732
559
443
1364

1261

43

756
375
43

315
344
506

5501
6002
867
11449
8454
5504
2549
5500
1123
7493
685
12383
684

7435

12095
8457
8078
9913
12382
8082
8816
8681
17022
17023
12386
12386
11449
11460
11458
11705
8935
7086
21815

20173

683
12096
6000
685
5039
5502
8082



pagoBsoi
pagoBoi
pafoBoM
CT. y-0

pagoBsoi
pagoBoi
paTHMK

psapoBoi
psaaoBoi
pagoBoi
pagoBoi
psapoBoi
psaaoBoi
pAagoBoi
edpentop
edpeinTop
psaoBol
pagoBoi
pagoBoi
psgoBoi
pagoBsoi
pagoBoi
edppentop

pagoBoi

M. y-0
pagoBoi
edpeinTop
paposoi
pagoBsoi
M. y-0
psaoBoi
edpeiTop
pagoBoi
pagosoi
psapoBoi
CT. y-0
pagoBoin
pagoson
pAL0oBOM
papoBoi
papoBoi
M. y-0

AHYyK AnekcaHap Bolitexosuy
AHYYK Bacunuii

AHYYK MBaH ®eopocbeBny
AHYYK HuKoNan JlykbAHOBMY
AHuyK Pepop MBaHOBMY
AHuUyK AKoB

AHIOK Bacunuii BaHoBMY
Any6uy Hukona

Apesny Muxann AHTOHOBMY
Apmak Makcum

Apmanyk Muxamn CtenaHoBMY
Apmonosud CtenaH PpaHueBny
Apmou, Anekce [leHncosuy
Apmouek Epum

Apmoww AnekcaHap NBaHoBMY
Apmowyk AHTOH omuy
ApmoLyk Hukonaw EBTuxmnesuy
Aposuny AgamiAgamoBsny
Aposckuii CtaHncnas
Apoackuint Muxann

Apomckuit UBaH HUKMTUY

Apocnascukii MNpuropuin KnemeHTbeBny

Apou, Bacunnn degoposuny
Apou, MBaH Tapacosuy

ApouKunit KOHCTaHTUH

Apoukuit Xpuctodpop

Apow Bacuaunit Muxainnosuy
Apowesuny AHTOH MaBnoBnY
Apowesuny KoHgpaT

Apoweswny lMNeTp

Apowesuy CrenaH puropbesmy
Apowesuy CrenaH Muxaitnosuy
Apowesuny PpaHu, CemeHOBUY
Apowyk Bacunui

ApoLyk Bacunuit

Apowyk MNeaH

Apowyk NeaH

Apowyk Hukonai

fipolLyKk Bapdponomeit

Apowyk CnupunaoH JlapmoHoBuy
Apymyk Kapn CtenaHoBu4
Apywesuny Jem. CTenaHoBUY

p.-KarT.
npas.
npas.
npas.
npas.
npas.
npas.
npas.
npas.
npas.
npas.
npas.
npas.

npas.
npas.
npas.
p.-KaT,
p.-Kar.
npas.
npas.
npas.
npas.

npas.

p.-Kar.
Kar.
p.-Kar.
npas.
npas.
npas.
npas.
npas.
p.-Kar.
npas.
npas.
npas.
p.-Kar.
npas.
npas.
npas.
npas.
npas.

XKeH.
HKeH.
KEeH.
KEeH.

Xon.

HKeH.

Xon.
Xon.

XKeH.

Xon.

KEH.

Xon.

HKeH.

XOn.

HKeH.

Xon.

MKEeH.
XKeH.
HKeH.

Xxon.

HKeH.
HKeH.
KEH.

XO0n.

KEH.
MKEH.

XOn.

YKeH.
KeH.
HKEH.

Xon.

HKeH.
HKEeH.

XOon.

XKeH.

Xon.

HKEeH.

Benbckuit
MpyKaHCKK
bpecTtckuit
Fpy»KaHCcKui
MpyKaHCKni
BpecTckuit
MpyKaHCKMM
BpecTcknit
CnoHUMCKNi
BonkoBbICCKUiA
Ko6purHCKui
CNOHUMCKNIA
IpOAHEHCKUIM
KobpuHckuin
CNOHUMCKNI
Ko6purHCcKuit
Ko6purHCcKuit
MpyKaHCKM
benoctokckui
CNOHMMCKUI
Ko6purHckuit
Benbckuit
Ko6purHCKuit

Ko6purHCKuit

BenocTokckui
BonkoBbICCKUiA
benbckuit
lpoAHEHCKUM
KobpuHckuin
BonkosbIiccKuit
CoKO/IbCKMI
KobpurHckuit
benbckui
benbckui
benbckuit
BpecTtckuii
BenocTokckui
BpecTtckuit
benbckuit
BpecTckuii
BpecTtckuii
lpoAHEHCKMIA

Hapovickan

Akosuue

LobyynHcKas

MaceBsckan

r. bpect-/lInToBcK
MoceBckas

MonoseuKan

Koccosckas

3eb3nHCKasn

Noponeckas, c. 3anpyaHoe
[epeBsckasn

MwukeBunuckas
MoKpaHcKas B. 1 06Ww,ecTBO

Kapty3-bepesckasn

Masnosckas, 4. TokapeBku
LOpornumHckasn
Bpaweswnuckas, JlocMHckoe
obuiectso

Manbiwesckan

PomaHoBcKkas
AHTOHOMNObCKAA
benbckas

HOxHoBeUKas
MegHAHCKan

m. CemaTtnum
3aBbIKOBCKasn
BenukopbITcKas
4. TopHbI

paHeH
paHeH

B NAeHy

nponan 6e3 Bectu
nponan 6e3 Bectu
paHeH

paHeH

nponan 6e3 Bect
nponan 6e3 Bectn
nponan 6e3 Bect
nponan 6e3 Bect
paHeH

yout

nponan 6e3 Bectu
paHeH

nponan 6es Bectu
nponan 6es Bectn
nponan 6e3 sBectn
nponan 6e3 sectu
paHeH

paHeH

paHeH

nponan 6e3 Bect

nponan 6e3 BecTn

paHeH
nponan 6e3 Bectu
nponan 6e3 sectu
paHeH

nponan 6es Bectn
nponan 6e3 Bectu
paHeH

nponan 6e3 Bectn
nponan 6es Bectu
nponan 6es Bectu
nponan 6es Bectu
paHeH

yout

nponan 6e3 Bectn
yout

nponan 6e3 Bectn
paHeH

nponan 6e3 Bectu

12.10.1914
05.11.1914
10.11.1914
03.11-11.11.1914
17.08.1914
22.08.1914
10.01.1915
11.08.1914
30.09-13.10.1914
09.11.1914
21.09.1914
24.02.1915
29.08.1914
11.11.1914
30.09-13.10.1914
06.11.1914
10.10.1914
03.12.1914
17.11.1914
20.12.1914
06.11.1914
07.11.1914
11.10.1914

11.10.1914

09.11.1914
07.11-08.11.1914
09.11.1914
13.11.1914
12.11.1914
11.11-19.11.1914
17.08.1914
03.12.1914
10.11.1914
17.08.1914
17.08.1914
09.11.1914
13.11.1914
09.11.1914
13.08.1914
09.11.1914
13.08.1914
03.12.1914

552
231
648
231
115
221
344
365
302
213
115
559
376
551
315
551
559
733
1348
922
715
529
556

556

1348
966
529
506
551
344
26
721
543
17
315
203
1348
213
43
543
966
721

8818
3694
10367
3695
1835
3530
5503
5832
4822
3401
1834
8937
6004
8812
5037
8811
8934
11728
21566
14750
11432
8458
8887

8886

21565
15446
8461
8082
8813
5500
407
11526
8681
269
5038
3247
21567
3402
684
8684
15447
11526



M. y-0
60Mm6.
edppentop
panosoi
pagoBsoi
pagoBoi
pagosoi
psapoBoi
psagoBoi
pagoBoi
pagoBoi
edpeinTop
CTpenokK
CT. y-0
rpeH.
psaoBoi
psaoBol
rycap
edppentop
psaoBoi
psaoBoi
pagoBoi
pagoBoi
CTpenokK
psaoBoi
M. y-0
pagoBoi
pagoBoi
noznpan.
pagoBoi

ApuyK HuKnTa Bacunbesuny
fAceHoBCKuI MMpLu-/leins.
AcuHcknn UBaH

AcMHCKMI Kapn

AcnHCcKUn GpaHu UBaHoBUY
AckeBuny Actaduin AkoBnesuy
Ackoseu, CTagHWK

fAlcota UBaH

Actokesuny bon. Muxanosuy
Actokesuny NBaH

ATKOBCKMI UBaH

AXMMOBMY BUKeHTUI AHapeeBny
Auesuy MBaH Bnagncnasosuy
Auesny dun. Npuropbesuy
AukeBny MBaH

Aukesuny PpaHu, MBaHOBMY
AukHBMY AnekcaHap MiBaHoBUY
AukoBak MBaH AHTOHOBMY
AuoBuy bpoHncnas

Auypa JleoHTU

AvHuK UsaH

A4HMK MBaH AnekcaHgpoBuy
AwenbT CtaHucnas

Awkesny CTaHncnas

Awont Ocnn Agamosuy

Awyk Amutpunit CTenaHosUY
Awyk UBaH MBaHOBWY

Awyk NeaH MeTposuny
Awynbaa JleoHTnii CtenaHoBmY
Awynko ®egop Cuaoposuy

npas.
nyaen
KaT.

p.-KaT.

npas.
npas.
npas.

p.-KaT.

npas.
npas.
npas.

p.-Kar.

npas.

npas.
Kar.

Kar.

npas.
npas.
npas.
npas.

p.-Kar.
p.-KaT.
p.-KarT.

npas.
npas.
npas.
npas.
npas.

HKeH.

Xon.
Xon.

XKeH.
HKeH.
KEeH.
KEeH.

Xon.
Xon.

Xon.
Xon.

XKeH.

Xon.
XOn.
Xon.

KeH.
KEeH.
XKeH.

Xon.

HKeH.

Xon.

XKeH.
XKeH.
HKeH.
HKEH.
XKeH.
HKeH.

MpyKaHcKkui
BenocTokckui
benbckui

Benbckui
lpoaHeHCKui
IpoaHeHCKMI
BosiKoBbICCKMI
[poaHeHCKuM
BenocTokckui
BonkoBbICCKUiA
Ko6purHCcKuit
CoKONbCKUI
Ko6purHckuin
BoskoBbICCKMIA
[POAHEHCKMUI
BosikoBbICCKMI
Benbcknit
[poAHEHCKMI
Bpectcknit
Ko6purHckuit
KobpuHCKui
benbckni
Bo/IKoBbICCKUIA
Benbckui
KobpwuHckui
MpyKaHCKMM
benbckuit
Benbckuit
Benbckuit

LLlepemeTbeBcKas

4. ICKBUHCKOWM
Bepuenuuickan

r. BonokosbICCK

MmeHuWHCKaA, 4. Yanua
Openbck
O3aTcKan

TonoumaHcKasa

OnTtywckan

poaukas, 4. Yrabl
[opoanckas

r. Bonkosbicck
LLKypeukan
Crpurosckas
CyxononbcKas
ANeKcUHCKas

r. benbck

CemaTtunyckas, 4. Cnox6on.

paHeH
paHeH

nponan 6e3 Bectu
nponan 6e3 BecTn
nponan 6es Bectn
nponan 6e3 Bectn
yéut

yéut

yout

nponan 6e3 sBectu
nponan 6e3 Bect
nponan 6e3 Bect
paHeH

nponan 6e3 Bect
paHeH

nponan 6es Bectu
paHeH

nponan 6e3 sectu
nponan 6e3 sectu
nponan 6e3 Bectn
nponan 6es Bectu
nponan 6e3 sectu
paHeH

nponan 6e3 Bectu
nponan 6es Bectn
nponan 6e3 Bect
nponan 6e3 Bectn
paHeH

yout

paHeH

03.02.1915
23.08.1914
13.08.1914
09.11.1914
09.12.1914
12.12.1914
02.11.1914
17.08.1914
29.08.1914
05.12.1914
09.11.1914
12.10.1914
23.09.1914
20.11.1914
27.09.1914
07.11-08.11.1914
17.08-18.08.1914
23.11.1914
19.11.1914
11.12.1914
02.10.1914
11.11.1914
12.10.1914
11.11.1914
12.12.1914
07.12.1914
03.11.1914
20.10.1914
16.08.1914
09.12.1914

559
344
43
204
529
922
559
26
756
649
213
556
160
732
239
505
43
827
505
221
559
543
556
189
529
717
232
556
966
1065

8937
5503
684
3249
8455
14750
8938
406
12096
10381
3397
8888
2549
11707
3816
8076
685
13222
8079
3530
8936
8685
8885
3018
8456
11459
3698
8886
15447
17030



